INDICAÇÃO Nº 724/2015
Solicita roçada, capinação e limpeza em todas as vias do Bairro do Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à roçada, capinação e limpeza em todas as vias do Bairro do Marmeleiro.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa contribuir na melhoria da qualidade de vida dos moradores, uma vez que todas as vias encontram-se sujas e com mato avançando sobre as calçadas, prejudicando essas pessoas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de maio de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/05/2015 - 10:57:57 03000/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário